
termín čas město místo konání člen revizní komise

18.4.2021
(neděle) 9 - 14 hod Česká Lípa

Klubovna TOM Dakoti
adresa: Žižkova 231, Česká Lípa Tomáš Hurt

24.4.2021
(sobota) 9 - 14 hod Ústí nad Labem

DDM
adresa: Velká hradební 19, Ústí nad Labem Tomáš Hurt

15.5.2021
(sobota) 9 - 17 hod Ostrava

klubovna TOM Průzkumník
adresa: Na Mýtě 10, Ostrava Hrabůvka

Ilona Jaglová, Vratislav Jagla, 
Pavel Ebr

16.5.2021
(neděle) 9 - 12 hod Zlín

Klubovna TOM Špendlíci
adresa:  nám. T. G. Masaryka 5500, Zlín Ilona Jaglová, Vratislav Jagla

29.5.2021
(sobota) 9 - 12 hod Brno

klubovna TOM Delfíni
adresa: Rašinova 3, Brno Ilona Jaglová, Vratislav Jagla

30.5.2021 
(neděle) 9 - 12 hod Praha

Česká rada dětí a mládeže
adresa: Senovážné náměstí 977/24, Praha 1

Ilona Jaglová, Vratislav Jagla, 
Tomáš Hurt, Pavel Ebr, Petr Balcer

30.5.2021
(sobota) 14 - 16 hod Hradec Králové

klubovna Jednota Orel
adresa: J.Koziny 2, Hradec Králové Ilona Jaglová, Vratislav Jagla

revizní komise Asociace TOM

ČISTÝ TOMÍK 2021 - kontrola účetnictví

Nepoužíváte ještě skvělý účetní program ESO? Škoda, mohli jsme vám vaše účetnictví zkontrolovat a 
zároveň pomoci ideálně nastavit. Zkuste zapřemýšlet, zda do Skeleton ESA s oddílovou agendou nepřejít, 
výhod to přináší mnoho:) Více na http://eso.a-tom.cz/.

POKUD POUŽÍVÁTE ONLINE PROGRAM ESO:
Vaše účetnictví bude zkontrolováno online Tomášem Hurtem, tedy se nebude nutné fyzicky potkat. Vyplňte 
prosím formulář "Čistý tomík 2021" (odkaz výše), kde možnost ESO online zatrhnete. Po vyplnění dotazníku 
vás Tomek zkontaktuje a domluvíte si další postup.
PLATÍ PRO ODDÍLY, KTERÉ ÚČTOVALY ROKY 2019 A 2020 V ONLINE PROGRAMU SKELETON ESO.

POKUD ÚČTUJETE JINAK NEŽ V PROGRAMU ESO:
V tomto případě proběhne Čistý tomík osobním setkáním. Vyberte si jeden z termínů níže. Kontrola 
proběhne ve vámi zvoleném městě a času, proto prosím vyplňte již zmíněný formulář "Čistý tomík 2021".
Samozřejmě nejde předjímat, jaká bude na jaře situace stran koronaviru. Proto je možné, že budeme nuceni 
vámi zvolený termín Čistého tomíka přesunout. O tomto vám dáme včas vědět. Pokud akce proběhne, 
přijďte pokud možno jen chvíli před vámi vybraným časem a s rouškou - na místě se vám bude věnovat jeden 
člen revizní komise v patřičné vzdálenosti, na místě budou dezinfekční prostředky. Při dodržení těchto 
pravidel zaručujeme minimální kontakt.
PLATÍ PRO ODDÍLY, KTERÉ NEÚČTOVALY ROKY 2019 A 2020 V ONLINE PROGRAMU SKELETON ESO.

Čistý tomík probíhá jednou za dva roky a týká se pouze oddílů, které v letech 2019 a 2020 pobíraly dotace od 
Asociace TOM ČR. Jestliže mezi ně nepatříte, není potřeba se akce účastnit. Pro ostatní oddíly je Čistý tomík 
povinná akce a její absolvování je podmínkou čerpání dotací od Asociace TOM ČR.
Nicméně, pokud jste dotace od tomíků žádné neměli a přitom pracujete s online programem Skeleton ESO, 
můžete využít možnosti nechat si vaše účetnictví zkontrolovat online. V tom případě vyplňte prosím 
formulář "Čistý tomík 2021" - https://forms.gle/Jr5KsEqdfNxieL9m9 a postupujte dle informací níže.


